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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

JKIAELDGAARD FINANS ApS

Ejlersve 12
6000 Kolding

CVR-nr:
Regnskabsar:

Danske Bank
Riberdyb 26

6000 Kolding
DK Danmark

70335115
01/05/2015 - 30/04/2016
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[o) .
L edel sespategning
Vi har dags dato aflagt arsrapporten for 2014/15 for J. Kjaddgaard Finans ApS.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsioven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for
hensigtsmaessig, sdledes at arsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver,
finansielle stilling samt resultatet.
Selskabet har fravalgt revision af arsrapporten. Det bekradtes at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Kolding, den 07/09/2016

Direktion
Jorgen Kjaddgaard Jytte Kjaddgaard
direkter direkter
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i det forlgbne & bestaet i udlgjning af fast gjendom og anden formuepl eje, herunder
investering i fast g endom.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Direktionen anser underskuddet for 2015/16 pa 45 t.kr. for utilfredsstillende.
Direktionen forventer overskud for det kommende &r.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der pavirker vurderingen af selskabet vaesentligt.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Resultatopger elsen
Nettoomsagtning
Nettoomsagningen omfatter husl g eindtaggter

Produktionsomkostninger
Produktionsomkostninger omfatter omkostninger vedrerende driften af g endomme.

Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdestil administration af
selskabet, herunder omkostninger til regnskabs- og bogf aringsassi stance.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtaagter og renteomkostninger, realiserede og ureali-
serede kursgevinster og -tab vedrarende vaadipapirer, samt tillaay og godtgarel ser un-
der acontoskatteordningen.

Ekstraor dinaer e poster

Ekstraordinaere poster omfatter indtaggter og omkostninger, der hidrerer fra begiven-
heder, som ikke hgrer under sel skabets ordinagre drift, og som ikke kan forventes at
vage tilbagevendende.

Skat

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og aandring af udskudt skat, indregnesi
resultatopgerelsen med den del, der kan henfarestil arets resultat, og direkte pa egen-
kapitalen med den del, der kan henferestil posteringer direkte pa egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtel ser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat, indregnesi balan-
cen opgjort som beregnet skat af arets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt
acontoskat.

Udskudt skat indregnes og males efter den bal anceorienterede geddsmetode af ale
midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessige og skattemaessige vaardier af aktiver
og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaardien af fremfarsel sberettigede skattemaes-
sige underskud, indregnes i balancen med den vaadi, hvortil aktivet forventes at kunne
realiseres, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoaktiver.

Savel ved beregning af aktuel skat som udskudt skat/udskudte skatteaktiver er anvendt
en skatteprocent pa 22.

Balancen
M aterielle anlaegsaktiver
Ejendomme males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Driftsmidler malestil kostpris med fradrag af akkumulerede af skrivninger.
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Der foretages lineaare af skrivninger, baseret pa vurdering af aktivernes forventede
brugstider, der er vurderet sdledes:

Ejendomme, 2% p.a. svarende il en forventet brugstid pa 50 ar.

Driftsmidler, 5 ar

Veerdipapirer

Vaadipapirer indregnet under omsagtningsaktiver (handelsbeholdning) males efter farste
indregning til dagsvaardi, svarende til balancedagens barskurs. Vaadiregul eringen ind-
regnesi resultatopgaerel sen

Andrefinansielle forpligtelser
Andre finansielle forpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der ssavanligvis svarer
til nominel vaadi.
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Resultatopgerelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

Note 2015/16 2014/15
Kr. Kr.
[T 100 0 015" 51 1 o o ST 51.906 35.727
Eksterne omkOSININGEr  .....cc.ooererieeiesese s -47.315 -29.485
Bruttoresultal ... 4,591 6.242
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaggsaktiver 1 -93.058 -93.058
Resultat af ordinaar primaer drift ......ccooevieiiieieeeeceee -19.367 -17.716
Andrefinansielle iNdtaagter ........ccccoveveeieviene e 33.656 73.313
@vrigefinansielle omKOStNINGEr .......cccovevinirinirere e -58.750 -14.732
Ordinaert resultat far skat .......ccooceevinencie -44.461 40.865
SKat af ArELSTESUILAL ......coeeeeeeereeceeeeeeeetee et 2 -57 -245
ATBISTESUIAL .ottt -44.518 40.620
Fordlag til resultatdisponering
OVErfart reSUItaL .......ccceeveeeerieie e -44.518 40.620
LAl e -44.518 40.620

CVR-nr. 70335115



Balance 30. april 2016

Aktiver

Grunde og bygninger

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt .................
Tilgodehavende skat ..................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Vaardipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2015/16
kr.
1.031.330

3 1.031.330

1.031.330

2.220
4.167

6.387
268.996
268.996
252.337
527.720

1.559.050
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2014/15
kr.
1.015.288

1.015.288

1.015.288
1.297

1.297
396.540
396.540
533.290
931.127

1.946.415
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Balance 30. april 2016

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s

Egenkapital i @lt ....cooeiiiieee e

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......cccoovvvicveieciieee

Note

2015/16

kr.
125.000
720.878

845.878

713.172

713.172

713.172

1.559.050
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2014/15

kr.
125.000
765.396

890.396

1.056.019

1.056.019

1.056.019

1.946.415

CVR-nr. 70335115



Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver

Bygninger
Produktionsanlagy og maskiner
Andre anlagg, driftsmateriel og inventar

2. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar
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2015/16 2014/15
kr. kr.
23.958 23.958
0 0

0 0
23.958 23.958
2015/16 2014/15
kr. kr.

57 245

0 0

0 0

245 0
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3. Materielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo

Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- 0g nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefersel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen bestar af 430 A-anparter 4100 kr. samt 820 B-anparter 4100 kr.

Andringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsar:

Anpartskapital 01.05.11.

Aktie-/anpartskapital ultimo
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Grunde og Andre Anlag
bygninger mv.
Kr. Kr.
1.219.529 25.569
40.000 0

0 0
1.259.529 25.569
0 0

0 0

0 0

-204.241 -25.569
-23.958 0

0 0

-228.199 -25.569
1.031.330 0
Kr.

125.000

125.000
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5. Egenkapital i alt
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Reserve for
: .. nettoopskrivning Overfert Foredaet

Virksomhedskapital efter indre  resultat  udbytte lalt

veerdismetode
Kr. Kr. Kr. kr. kr.
Saldo primo 125.000 0 765.396 0 890.396

Udloddet ordinaat

udbytte 0 0 0 0 0
Arets resultat 0 0 -44518 0 -44518
Egenkapital ultimo 125.000 0 720.878 0 845.878
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